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FW: კვირის ეპიდსიტუაცია

informaciisaTvis

From: Paata Imnadze [mailto:pimnadze@ncdc.ge]  
Sent: 17 April, 2018 10:32 
To: David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge> 
Cc: Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>;
Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge> 
Subject: კვირის ეპიდსიტუაცია

ბატონო დავით,

წარმოგიდგენთ ინფორმაციას გასული კვირის ეპიდემიოლოგიური სიტუაციის შესახებ.

პატივისცემით,
პაატა იმნაძე

Mariam Darakhvelidze
Tue 4/17/2018 4:48 AM

To:Gvantsa Gasviani <ggasviani@moh.gov.ge>;

Cc:Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>;
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